D 10 0209
1/6
pl
Strona
11/2011
Nivotemp NT 64
§
§

Wymiar do zabudowy L2=...mm
2. Kontakt poziomu
Przykład zamówienia:
Potrzebny jest Sygnalizator poziomu z kołnierzem  wykonanie wtyczka długość kontakty
poziomu k k z wskaźnikiem temperatury i programowane
wyjście temperatury
Zamawiamy
: , MS, S6, L= 500 mm, 2 x
; 1. ontakt 100 mm NC, 2. ontakt 420 mm NO, 2x
: NT 64D-MS-2M12/500-2K-100NC-420NO-2T
Klucz typu NT 64D
Standardowe obłożenie połączeń NT 64D
Wtyczka PoziomA =
Wtyczka aB = Temperatur
Typ NT 64D-2T
2 x
Kontakt(-y) poziomu
wyjście temperatury
Typ NT 64D-4T
4 x
Kontakt(-y) poziomu
wyjście temperatury
Typ NT 64D-1T-KT
1 x
1 x
Kontakt(-y) poziomu
wyjście temperatury
wyjście analogowe
Display
Einheit
Display
Einheit
D
is
p
la
y
E
in
h
e
it
Zmiany techniczne zastrzeżone
Wyposażenie
wyrobu Opis
:
Nr
91 44 05 0010 M12x1, 4-pol., 1,5 m,
91 44 05 0046 M12x1, 4-pol., 3,0 m,
91 44 05 0047 M12x1, 4-pol., 5,0 m,
91 44 05 0048 M12x1, 8-pol., 1,5 m,
91 44 05 0049 M12x1, 8-pol., 3,0 m,
91 44 05 0033 M12x1, 8-pol., 5,0 m,
Przewód połączeniowy złącze kątowe, wtyczka prosta
Przewód połączeniowy złącze kątowe, wtyczka prosta
Przewód podłączeniowy złącze kątowe, oczka
Przewód połączeniowy złącze kątowe, wtyczka prosta
Przewód połączeniowy złącze kątowe, wtyczka prosta
Przewód podłączeniowy złącze kątowe, oczka
Wskazówka:
Przy pomiarach wyjść przełączających przy pomocy przyrządów o wyjściach wysokooporowych lub przy użyciu jako wyjścia
częstotliwościowego pomiędzy wyjściem a masą (GND) należy podłączyć opór aby wyeliminować błędne pomiary.10 k ,W
D 10 0209pl
S 6/6trona
11/2011
Zmiany techniczne zastrzeżone